Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
C
hi
us
ur
e
BMS Blocca porta a scatto
Tecnopolimero
RoHS  PA
+80°
-20°
MATERIALE
Tecnopolimero a base poliammidica (PA) rinforzato fibra vetro, colore
nero o grigio RAL 7040 (C33), finitura mat.
BMS.EH - BMS.A: attuatore in tecnopolimero a base poliammidica (PA)
rinforzato fibra vetro, colore nero, finitura mat.
MOLLE, VITE E RONDELLA
Acciaio INOX.
ESECUZIONI STANDARD
Il blocca porta è composto da un elemento con dente di ritegno a molla
ed un elemento di riscontro.
	- BMS: blocco e sblocco a scatto.
BMS-100: forza di apertura 100 N.
BMS-250: forza di apertura 250 N.
	- BMS.L: blocco a scatto, sblocco manuale a mezzo di levetta.
	- BMS.EH: blocco a scatto, sblocco manuale a mezzo di chiave esagonale
di 8 mm (non compresa nella fornitura), rotazione a 90°.
	- BMS.A: blocco a scatto, sblocco manuale a mezzo di chiave a due

38
33
.5
÷3
6.
5
BMS-L
BMS
Codice Descrizione
Forza di
chiusura
[N]*
Forza di
apertura
[N]*
627001 BMS.32-25-CH4-100 60 100 23
627001-C33 BMS.32-25-CH4-100-C33 60 100 23
627003 BMS.32-25-CH4-250 60 250 23
627003-C33 BMS.32-25-CH4-250-C33 60 250 23
* Valori con riferimento all’installazione con interasse di 34 mm.
BMS.L
Codice Descrizione
Forza di
chiusura
[N]*
Resistenza
all'apertura
[N]
627006 BMS.L-32-25-CH4 25 2500 27
627006-C33 BMS.L-32-25-CH4-C33 25 2500 27
BMS
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
4